

Myrhøj Invest ApS

Hjelmerstald 16

9000 Aalborg

CVR-nr. 35664165

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Myrhøj Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myrhøj Invest ApS
Hjelmerstald 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35664165

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Myrhøj Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 792 t.kr. i forhold til 11.019 t.kr. sidste år, hvilket anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen i selskabets beholdning af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.624)	(11.439)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(770.547)	(10.983.409)
Andre finansielle indtægter		0	6.629
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.040)</u>	<u>(30.431)</u>
Årets resultat		<u>(792.211)</u>	<u>(11.018.650)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(10.983.409)
Overført resultat		<u>(792.211)</u>	<u>(35.241)</u>
		<u>(792.211)</u>	<u>(11.018.650)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.303.571	9.378.569
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>9.303.571</u>	<u>9.378.569</u>
Anlægsaktiver		<u>9.303.571</u>	<u>9.378.569</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>769</u>	<u>393</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.769</u>	<u>20.393</u>
Aktiver		<u>9.314.340</u>	<u>9.398.962</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.843.571	4.918.569
Overført overskud eller underskud		1.299.539	1.321.203
Egenkapital		6.193.110	6.289.772
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	3.012.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.230	86.930
Anden gæld		3.102.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.121.230	3.109.190
Gældsforpligtelser		3.121.230	3.109.190
Passiver		9.314.340	9.398.962
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	4.918.569	1.321.203	6.289.772
Værdireguleringer	0	695.549	0	695.549
Overført til reserver	0	(770.547)	770.547	0
Årets resultat	0	0	(792.211)	(792.211)
Egenkapital ultimo	50.000	4.843.571	1.299.539	6.193.110

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.460.000
Kostpris ultimo	4.460.000
Opskrivninger primo	4.918.569
Andel af årets resultat	(770.547)
Dagsværdireguleringer	628.557
Andre reguleringer	66.992
Opskrivninger ultimo	4.843.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.303.571

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ungbo Danmark, Holding A/S	Aalborg	A/S	21,7

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Myrhøj ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
